

KANA INVEST ApS

Ravnsholtvej 4, 3450 Allerød

CVR-nr. 31 48 07 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021.

Claus Bjarnested
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

KANA INVEST ApS

Ravnsholtvej 4

3450 Allerød

CVR-nr.: 31 48 07 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Bjarnested

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er finansiel holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -58 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.545 t.kr. mod 696 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-58.291	-42.221
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.500	-2.250
Driftsresultat	-62.791	-44.471
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	1.591.848	740.397
Andre finansielle indtægter	23.959	1.041
Øvrige finansielle omkostninger	-8.137	-689
Resultat før skat	1.544.879	696.278
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.544.879	696.278
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	700.000	110.600
Overføres til overført resultat	444.879	585.678
Disponeret i alt	1.544.879	696.278

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	463.322	467.822
Materielle anlægsaktiver i alt	463.322	467.822
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.372.618	2.372.618
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.372.618	2.372.618
Anlægsaktiver i alt	2.835.940	2.840.440
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	6.190
Tilgodehavender i alt	0	6.190
Andre værdipapirer og kapitalandele	103.161	0
Værdipapirer i alt	103.161	0
Likvide beholdninger	963.232	21.424
Omsætningsaktiver i alt	1.066.393	27.614
Aktiver i alt	3.902.333	2.868.054

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.040.063	2.595.184
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>3.865.063</u>	<u>2.830.784</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.000	36.000
Anden gæld	1.270	1.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.270</u>	<u>37.270</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>37.270</u>	<u>37.270</u>
Passiver i alt	<u>3.902.333</u>	<u>2.868.054</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.595.184	110.600	2.830.784
Udbetalt udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	444.879	700.000	1.144.879
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000	0	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-400.000	0	-400.000
	125.000	3.040.063	700.000	3.865.063
